Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750954665
233

000750102312
547

000750103290
757

000750103290
024

000750226376
094

000750630641
788

000750630641
797

000750105241
951

000000000004
017

000750043512
271

000750081002
995

000750102056
867

000750104421
047

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

47131801-
Limpiadores de
pisos

11151508-
Fibras de lana

10191500-
Pesticidas o
repelentes de
plagas

47131800-
Soluciones de
limpiezay
desinfeccion

42141501-
Bolas o fibra
de algodoén

50192304-
Conos o copas
de helado
comestibles

50192304-
Conos o copas
de helado
comestibles

50201706-Café

50402800-
Acelgas

12161902-
Surfactantes
detergentes

50181906-Pan
de repisa

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

53131614-
Productos para

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

[N

1.155

-

AIJX MASCOTAS
Base: 76.72,Impuesto: 00
SCOTCH FIBRA

Base: 22.41,Impuesto: 00
BAYGON CY]J

Base: 103.45,Impuesto:
GLD AEROSOL

Base: 62.93,Impuesto: 00
KITALGODON

Base: 18.97,Impuesto: 00
CHOCO1.17L

Base: 49.50,Impuesto: 00
LIMON1.17L

Base: 49.50,Impuesto: 00
CAFE GARAT

Base: 136.00,Impuesto:
MAN GRANNY

Base: 62.37,Impuesto: 00
SALVO 1.2LT
Base: 94.83,Impuesto: 00

PAN

Base: 30.00,Impuesto: 00
SOLIDOS

Base: 56.00,Impuesto: 00
WOMEN70M

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

impuesto.-

03 de Julio del 2025

19:29:19

IWANP256727

FCAT726DE-45AC-44F2-AB87-5599198F 1453

UNIDAD

PIEZAS
uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS
uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$76.72

D% Importe: $12
$22.41

% Importe: $3.5
$51.72

D0% Importe: $1
$62.93

% Importe: $10
$18.97

0% Importe: $3.0
$70.00

% Importe: $0.00
$70.00

% Importe: $0.00
$136.00

% Importe: $0.q
$54.00

6 Importe: $0.00
$73.28
% Importe: $15

$30.00

% Importe: $0.00
$56.00

6 Importe: $0.00
$43.97

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

©

b.55

=
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$76.72

$22.41

$103.45

$62.93

$18.97

$70.00

$70.00

$136.00

$62.37

$146.55

$30.00

$56.00

$43.97

$20.50

$20.50

$51.72
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000085340000
333

000750101904
057

000750043518
221

000750225449
464

000750100330
631

000750179165
635

000750179161
541

000789103504
027

000750105875
345

000693409149
983

000693409149
979

000693409149
987

000750119941
329

000750179160
161

000750179161
472

el cuidado de
los pies

53131504-Seda
dental

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

53131503-
Cepillos de
dientes

50201710-Té
de hoja

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

53102305-
Pafales para
bebé

47131500-
Trapos y pafios
de limpieza

47131811
Productos de
lavanderia

47131827-
Limpiadores o
removedores
de manchas

52152000-
Platos,
utensilios para
serviry
recipientes
para almacenar

52152000-
Platos,
utensilios para
serviry
recipientes
para almacenar

52152000-
Platos,
utensilios para
serviry
recipientes
para almacenar

47131811-
Productos de
lavanderia

12163800-
Limpiadores
quimicos

47131803
Desinfectantes
para uso
doméstico

[N

[N

Base: 43.97,Impuesto:

FLOSSER

Base: 30.17,Impuesto:

SABA NOCT 32

Base: 55.00,Impuesto:

ORALB ICON

Base: 85.34,Impuesto:

REMEDY JMM

Base: 25.02,Impuesto:
MCC MAYONESA

Base: 82.00,Impuesto:

TH PC 80

Base: 55.17,Impuesto:

GV TELA 3PZA

Base: 27.59,Impuesto:

VANISH BARRA

Base: 26.72,Impuesto:

VANISH 120

Base: 21.55,Impuesto:

CAJA MULTI

Base: 58.67,Impuesto:

CAJA MULTI

Base: 46.60,Impuesto:

CAJA MULTI

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 106.95,Impuesto:

MAS DET LIQ

Base: 28.45,Impuesto: 00

ANTI HONGO

Base: 23.28,Impuesto: 00

GV 35PZ

Base: 29.31,Impuesto: 00

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

% Importe: $7.0
$30.17

% Importe: $4.9
$98.00

6 Importe: $0.00
$85.34

D% Importe: $13
$25.02

6 Importe: $0.00
$98.00

6 Importe: $0.00

$29.31

% Importe: $8.9
$27.59

% Importe: $4.4
$13.36

% Importe: $4.2
$26.72

% Importe: $3.4
$29.34

D% Importe: $9.3
$23.30

% Importe: $7.4
$53.47

D0% Importe: $1
$28.45

D% Importe: $4.5
$23.28

D% Importe: $3.7
$29.31

% Importe: $4.6

w

w

=

3]

[32]

©

[=2)

r.11
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$30.17

$98.00

$85.34

$25.02

$98.00

$58.62

$27.59

$26.72

$26.72

$58.67

$46.60

$106.95

$28.45

$23.28

$29.31

$43.00

$16.00

$3.45

$5.17
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000750102541
508

000750102540
510

000750105871
496

000020104100
000

000020145600
000

000020109000
000

000020107300
000

000000000004
022

000750101700
414

000750305186
826

000020103900
000

000020196100
000

000750137281
256

000020123700
000

000692361000
240

000020103900
000

47131829-
Limpiadores de
bafios

47131807-
Blanqueadores

47131818-
Antiséptico de
aire

50111515-
Pollo,
minimamente
procesado sin
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50402800-
Acelgas

50171904-
Conserva

47131800-
Soluciones de
limpiezay
desinfeccién

50111516-
Carne,
minimamente
procesado con
aditivos

50111515-
Pollo,
minimamente
procesado sin
aditivos

50221101-
Grano de
cereal

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

24112902-
Embalaje de
plastico

50111516-
Carne,
minimamente
procesado con
aditivos

0.585

0.59

0.515

0.485

0.585

0.615

0.535

0.56

0.515

PINOL LAV

CLX GEL 2L

LYSOL 1.75

PECHUGA SH

MOLIDA 95/5

TROC PCOC RE

FALDA DE RES

UVA VERD BSA

COSTEN CHICH

PATO BRISA

PATAS POLLO

MILANES PECH

ARROZ SOS SE

MOLLEJA POLL

CAJA MULTI

PATAS POLLO

Base: 32.76,Impuesto:

Base: 29.31,Impuesto:

Base: 91.38,Impuesto:

Base: 98.87,Impuesto:

Base: 63.77,Impuesto:

Base: 17.50,Impuesto:

Base: 27.59,Impuesto:

Base: 25.83,Impuesto:

Base: 90.42,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 33.60,Impuesto:

Base: 29.34,Impuesto:

Base: 21.63,Impuesto:

00

00

00

00

Base: 129.21,Impuesto: O

Base: 107.12,Impuesto: O

Base: 106.22,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000

$16.38
% Importe: $5.2
$29.31
% Importe: $4.6

$45.69

% Importe: $14
$169.01

6 Importe: $0.00
$219.00

% Importe: $0.0
$208.00

D% Importe: $0.0
$219.01

% Importe: $0.q
$109.01

6 Importe: $0.00
$17.50

6 Importe: $0.00
$13.79

% Importe: $4.4
$42.00

6 Importe: $0.00
$169.01

% Importe: $0.00

$33.00

6 Importe: $0.00
$60.00

% Importe: $0.0(
$29.34

D% Importe: $4.6
$42.00

6 Importe: $0.00

=

©

62

o

o

o

[

$32.76

$29.31

$91.38

$98.87

$129.21

$107.12

$106.22

$63.77

$17.50

$27.59

$25.83

$90.42

$33.00

$33.60

$29.34

$21.63

$3.00
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MG: TICKET No: 1743331967080696080121 TR No: 7659
TOTAL CON LETRA
(DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA PESOS 78/100 M.N.) SUBTOTAL $2,606.37
DESCUENTO ($163.34)
002-1VA 16.000000% $187.75
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $2,630.78

CADENA ORIGINAL

|I1.1]FCA726 DE-45AC-44F2-AB87-5599198F1453|2025-07-03T20:30:19|SST060807KUO|F8nmexI9/rVvbSIcvBLP/DAEMWOpieuHImXicwf2Y PbvPUOWSXJIL Mtt+
3rlIKGMTRTGXLByWzBj1RIBnfb9Vpm/HsX Yqwu8kyY SD/A8U/oLvIF0aW+7ShTZksmX09+y28I TKThBOHUV5ZpNtnYqYk7FjOBtGdcd3yQ5WumOxysbuWU1JEMfHCIOF+
udYO0v2u/80TPEIMvea/NF7YtG7Na2tmHIUgP0Qgkw8Ivbk5k4hsE+xLsIS56X9c+h103Je TQvBoWX6w+34Ja71vYE/Y ZqfX/Om27/1QLINKuePe+WwsaOc+DDkrsVqQe7BmpNQ+
xnCc8/kxIhJ35T7IKE16ffFw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

F8nmexI9/rVvbSicvBLP/DAEMWOpieuHIMXicwf2YPbvPUOWSXILMtt+3rlKGMTRTGXLByYyWzBj1RIBnfhVpm/HsX Ygwu8kyY SD/A8U/oLVIF0aW+7ShTZksmXO09+
y28ITKTbBOHUV5ZpNtnYqYk7FjOBtGdcd3yQ5WumOxysbuWU1jEMfHCIF+udYO0v2u/80TPEIMvea/NF7YtG7Na2tmHIUgP0Qgkw8Ivbk5k4hsE+xLsIS56X9c+h103Je TQvBoOWX6w+
34Ja71vYE/YZgfX/Om27/IQLINKuePe+WwsaOc+DDkrsVqQe7BmpNQ+xnCc8/kxI1hJ35T7IKE16ffFw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ew|7b82e/ksnVzafe2aBGc+PsIMPWVBVj Y 0xQ27WI/SwnzmDpgU8xij5MSLpvUZsaWO/WTkuL jzggKdDT8Dmj+R/eA74y8KkY dMx9vzuF1orvd89iulvhNBSLQANS5S6hY X+
uVxJ2BCpClzeXUhV6Td7BUpAY kwlZYp8rw3MS49alDFviusUNDgfOTItXjXLVLBTsibCKnd3cOWP773L7QMjBUUM6EU2WY nhj51thtJ+KUqv3s+
BTZJKEi9N2uleiglLeQhHJIgr51ZHXNGB0Y LSGWOstCnITOtW519BbiBJ19hi9Nd33YEiY DAFGqKVhIFtntPgWyKgZSdSiUILERzIUTA==

Lugar, fecha y hora de emision: 92894 a 03 de Julio del 2025 19:29:19
Fecha y hora de certificacion: 03 de Julio del 2025 20:30:19

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato
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